
Contacto

Correo Electrónico info@valdelacalzada.es

Dirección Postal

Plaza de España 14
(06185) Valdelacalzada España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-0211
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2018
a las 12:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Valdelacalzada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hFEhe4FU2057h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proyecto

Presupuesto base de licitación
Importe 3.490 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.884,3 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2018 al 31/07/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DIEGO ANGEL MARTINEZ PINILLA
NIF 09205156G
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.884,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.490 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/06/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hFEhe4FU2057h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C9Y9U7Epl38Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003297803 |  2018-430695 | jue, 18 oct 2018 12:17:38:585 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76432305708632448067274598263334868896 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C9Y9U7Epl38SugstABGr5A%3D%3D

